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Bilaga, program augusti 2015 - januari 2016

Aktiva Seniorer 
Uppsala

1. Räkkryssning Skarholmen - 
Sigtuna tur o retur
Tisdag 8 september kl 10.00-15.30 ca
Räkkryssning med klassiska tillbehör 
som bröd, smör, sallad, dressing, aioli, 
ost med mera.

Buss nr 20  till Skarholmen. Obs, båten 
avgår kl 10.00!
Bokning senast 1 september till  
Sven-Gunnar Ericson, tfn 018-24 00 42, 
sven-gunnar@fasuppsala.se.

3. Aktiva Seniorers teatergrupp 
med tilltugg, Granebergsparken 
Lördag 24 oktober kl 15.00-18.00 ca
Hur var det förr och är det värre nu? 
Amatörteatergruppen inom Aktiva 
Seniorer i Uppsala spelar upp sin fö-
reställning, en jämförelsekomedi med 
Uppsala-profiler. Världspremiär! 

”Detta är ett samarbetsprojekt med Öst-
ra Aros äldrenämnd, Malaga-seniorerna 
och EU:s arbetslöshetsorgan.” 

Vi börjar med en timmes försnack och 
bjuder på lite att äta. Bar finns.

Buss nr 20 till Granebergsparken.
Bokning senast 9 oktober till  
Sven-Gunnar Ericson, tfn 018-24 00 42, 
sven-gunnar@fasuppsala.se. 

2. Stadsteatern: En hunds hjärta
Onsdag 21 oktober kl 19:00,  
fredag 23 oktober kl 18:00 eller 
torsdag 5 november kl 19:00 
”En hunds hjärta” är en våldsam satir 
om vad som händer, just nu, i vår tid – i 
Sverige och i Europa. En varnande saga 
med bitter eftersmak om att våra poli-
tiska och etiska val har konsekvenser. 

Uppsala Stadsteater, Stora scenen,  
Kungsgatan 53.

Bokning senast 1 september till  
Ulla Englund, tfn 0730-38 91 77,  
ulla.englund@fasuppsala.se. Mer information på nästa sida ----------->

Höstspecial
Alla våra medlemmar erbjuds att delta i en av nedan tre beskrivna aktiviteter.  
Föreningen står för drygt hälften av totala kostnaden. Enhetspris 100:-/person, 
inbetalas till vårt pg 11 83 44-1 senast en vecka före resp aktivitet samt efter 
bekräftad plats.

Erbjudandet gäller bara medlemmar i Aktiva Seniorer i Uppsala. Man kan alltså 
inte ta med gäst till någon av dessa aktiviteter. 

Boka helst via e-post om du har 
tillgång till dator/e-post.  
Kom ihåg att göra din betalning i 
tid så du behåller din plats.
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Varför ger vi detta erbjudande? 
Därför att vi har lite för mycket pengar på banken. Och styrelsens uppdrag är 
inte att samla pengar på banken utan att erbjuda medlemmarna trevliga och 
intressanta aktiviteter. 

Varför har det blivit för mycket pengar? 
Vår förening har alltid gått med ett litet överskott varje år. Vi söker till exempel bi-
drag från flera håll.  Vi försöker beräkna hur mycket de olika aktiviteterna ska kosta 
er deltagare, varje aktivitet ska bära sina egna kostnader och ge ett litet överskott 
- som vi använder vid till exempel årsmötet och upptaktsmötena. Så händer det 
ibland att deltagarna blir många fler än beräknat och då blir överskottet större.

Alla som arbetar med Aktiva Seniorer i Uppsala gör det helt ideellt, ingen tar ut 
någon ersättning för det arbete man lägger ned, bara för omkostnader. Och det är 
många timmar för många personer. Vi har inte heller några egna lokaler eller andra 
fasta kostnader för telefoner eller annat.

Och nu tycker vi alltså att vi har för mycket pengar på banken och därför vill vi 
erbjuda varje medlem att ta del av en av dessa kraftigt subventionerade aktiviteter.

Först till kvarn gäller, så tveka inte att anmäla dig! 

 
Anita Lundin/ordförande


